総務部 広報・渉外グループ 〒100-8163 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

TEL 03-6257-6000 https://www.eneos-xplora.com

2025 年 2 月 14 日

各位

ENEOS Xplora 株式会社

ENEOS 株式会社

東マレーシアで発生した豪雨災害への支援について

この度、2025 年 1 月下旬から 2 月上旬にかけて東マレーシアで発生した豪雨災害により、亡くなられた皆様とそ

のご遺族に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

ENEOS Xplora 株式会社（社長：中原 俊也）および、ENEOS 株式会社（社長：山口 敦治）は、長年

にわたる事業展開国・地域であるマレーシア・サラワク州において被災された皆様を支援するため、被害が大きかった

地域の復旧・生活支援を目的に、マレーシア赤新月社へ、各社から 10 万マレーシアリンギット（約 350 万円）、両

社計 20 万マレーシアリンギット（約 700 万円）の寄付を行いましたので、お知らせいたします。

被災された皆様が一日も早く日常生活を取り戻されることを心より願っております。

以   上